[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Перечень муниципального имущества Солецкого муниципального округа

Принято Думой Солецкого муниципального округа 18 октября 2023 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, подпунктом 4  пункта 5.1 раздела 5 решения Думы Солецкого муниципального округа от 25.11.2021 № 212 «Об утверждении Положения о порядке  владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Солецкого муниципального округа», ходатайством ГОКУ «Новгородавтодор» от 03.10.2023 №5209 Дума Солецкого муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества Солецкого муниципального округа, утвержденный решением Думы Солецкого муниципального округа от 18.12.2020 №74, исключив из раздела 1.4 «Дороги» раздела 1 «Перечень недвижимого имущества»  объект:
	Наименование, категория объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Протяженность дороги

	Автомобильная дорога, грунтовая идентификационный № 49238ОПМРО99
	д. Новоселье  ул. Центральная
	53:16:0000000:3286
	547 м,

4430,4 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель Главы администрации

администрации Солецкого муниципального округа
П.Л. Нилов
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

18 октября 2023 года

№ 424
г. Сольцы